DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EQUIDADE E DIVERSIDADE DE
GÊNERO NOS ESPAÇOS ESCOLARES: SÓ NÃO VÊ QUEM NÃO QUEER de autoria de
THAYNARA OLIVEIRA DA SILVA, PEDRO PAULO SOUZA RIOS, ANDRÉ RICARDO
LUCAS VIEIRA, foi publicado nos E-book CONQUEER referente ao ISBN 978-85-61702-52-
6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40204

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40204